AVISO DA QUARTA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 016/2016/CEL/SUPEL/RO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, neste ato representada por sua Comissão Especial de Licitações – CEL, nomeada por meio da Portaria nº 008 de 28 de março de 2016, considerando que, transcorrido o prazo para Interposição de Recursos NÃO houve manifestação por parte dos licitantes, torna público que realizará QUARTA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS CLASSIFICADAS NO JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E DE PREÇOS (INVÓLUCRO Nº 5), conforme os preceitos do item 11.5 do Edital da licitação  em epígrafe, dos autos do Processo Administrativo nº. 01.1109.00190-00/2016-SUGESP, de acordo com a Lei Federal nº 12.232/2010 e, de forma complementar, das Leis nº 4.680/1965, Lei Estadual 2.414/2011 e Lei Geral de Licitações n° 8.666/1993, que ocorrerá no dia 14 de setembro de 2016, às 09h:00min, na sala de licitações da SUPEL, situada na Avenida Farquar nº 2986, Palácio Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás Novos, 2º Andar, Bairro Pedrinhas, em Porto Velho/RO, ficando desde já todos os licitantes NOTIFICADOS.
Publique-se
Porto Velho/RO, 09 de setembro de 2016.

SILVIA CAETANO RODRIGUES

Presidente CEL/SUPEL/RO

Mat. 300005909-Portaria nº 008 de 28/03/2016